
МИНИСТЕРСТВО ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ И СЕМЕЙНОЙ 
ПОЛИТИКИ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

24, 07. 2020 № 33

г. Тверь

Об утверждении изменений в уставы

В соответствии с постановлением Администрации Тверской области от 
01.11.2010 № 551-па «Об утверждении порядка утверждения уставов 
бюджетных или казенных учреждений Тверской области и внесения в них 
изменений», постановлением Правительства Тверской области от 17.04.2020 
№ 199-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Тверской 
области от 06.05.2017 № 122-пп», приказываю :

1. Утвердить изменения в Уставах государственных бюджетных 
учреждений «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» 
муниципальных образований Тверской области и зарегистрировать их в 
соответствии с действующим законодательством согласно приложению к 
приказу.

2. Уполномочить директоров государственных бюджетных учреждений 
«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» 
муниципальных образований Тверской области произвести государственную 
регистрацию изменений в Уставах.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр демографической
и семейной политики Тверской области С.М. Ермакова

<  ' "  .................  л
Подлинник электронного документа, подписанного ЭП, 
хранится в системе электронного документооборота 

Правительства Тверской области.

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 5B60EE713F1F509A6EB04648C2A7C1DOBD650ACA 
Кому выдан: Ермакова Светлана Модестовна 
Действителен: с 04.02.2020 до 04.05.2021v___________ Z___________/



Учредительный документ юридического лица 
ОГРН 1026901661600 представлен при 
внесении в ЕГРЮЛ записи от 04.08 2020 за 
ГРН 2206900202584

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ 

Х1ЕКЗТОШЮП ш д а с ь Ю - .
сведения о сертификате эп

Сертификат М Ш * И < Я в й О Т |в й о Ш Х « » С Т В е Н Н Ы Х

В”  “" в а т ш ш е н и ) IМежрайонная ИФНС 
^Действителен: с 23.04.20^0 'йпй области

2 0 ^  г.

УТВЕРЖДЕНЫ: 
приказом Министерства

*

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ
ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «Социально

реабилитационный центр для несовершеннолетних «Родничок» 
г. Кимры, утвержденный приказом Министра социальной защиты населения

Тверской области от 03.12.2018 г. № 266

Местонахождение: Тверская область, 
г. Кимры, ул. Красноармейская, д.27

Почтовый адрес:
171505, Тверская область, г.Кимры, 

ул. Красноармейская, д.27

г. Тверь 
2020 год



1. Пункт 2 Устава изложить в новой редакции:
«2. Учредителем государственного бюджетного учреждения 

«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Родничок» 
г. Кимры (далее по тексту -  Центр) является Тверская область. Функции и 
полнбмочия учредителя от имени Тверской области осуществляют 
Правительство Тверской области, Министерство демографической и 
семейной политики Тверской области (далее по тексту - Учредитель), 
Министерство имущественных и земельных отношений Тверской области в 
рамках их компетенции, определенной законодательством Российской 
Федерации и Тверской области.

Адрес Учредителя: 170100, г. Тверь, ул. Новоторжская, д. 9.».
2. Пункт 4 Устава изложить в новой редакции: *
«4. Полное ' наименование Центра: государственное бюджетное

учреждение «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних 
«Родничок» г. Кимры.

Сокращенное наименование Центра: ГБУ СРЦН «Мой семейный центр» 
города Кимры и Кимрского района ».


